
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 13575

LUNES, 21 DE MAYO DE 2018 - BOC NÚM. 98

1/1

C
V

E-
20

18
-4

57
7

  

     JUNTA VECINAL DE BEDOYA

   CVE-2018-4577   Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modifi cación 
de créditos número 1/2017.

   Aprobado por la Junta Vecinal de Bedoya, en sesión ordinaria celebrada el día 10 de mayo 
de 2018, el expediente de modifi cación de créditos nº 01/2017, conforme a lo dispuesto en 
el artículo 177 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el 
Texto Refundido de la Ley de Haciendas Locales, dicho expediente se expone al público en el 
Ayuntamiento de Voto por plazo de 15 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publica-
ción de este anuncio en el BOC, durante el cual los interesados podrán examinarlo y presentar 
reclamaciones. 

 De conformidad con el acuerdo adoptado, la modifi cación se considerará defi nitivamente 
aprobada si, transcurridos estos 15 días, no se han presentado reclamaciones. 

   
   

 Bedoya, 10 de mayo de 2018. 
 La presidenta, 

 Mª Dolores Margarita Gutiérrez Cuevas. 
 2018/4577 
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